муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение муниципального образования город Краснодар

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 117 «МИР ЧУДЕС»

Of. 09_ М А Л

П Р И К А З

№ &

Об утверждении плана-графика повышения квалификации
педагогических и руководящих работников МАДОУ МО

г. Краснодар «Детский сад № 117»

С целью совершенствования профессионального мастерства
педагогических и руководящих работников и организации эффективной работы
по реализации ФГОС ДО,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план-график повышения квалификации членов педагогического
коллектива МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 117» на 2023-2024
учебный год (Приложение № 1).
2. Заместителю заведующего Мелиховой И.Ф. обеспечить необходимую
методическую помощь в повышении профессионального мастерства
педагогических работников ДОО.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлена:

И.Ф. Мелихова